XX PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE DIREITO

EDITAL Nº 02/2024 - CONVOCAÇÃO

A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a CONVOCAÇÃO dos

(as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) para, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação, a

documentação descrita no item 10.2 do Edital nº 01, de 11 de janeiro de 2023, para encaminhar os documentos através do

email: cejur.acre2014@gmail.com.

ORDEM Nª DE INSCRIÇÃO NOME

CLASSIFICAÇÃO

01 63 CAMILA DE OLIVEIRA OGRODOWCZYK 31º

02 105 FERNANDA CABRAL AMORIM 32º

03 145 IZA ARAUJO RIBEIRO 33º

04 148 JESSIELE CAMPOS BOREL 34º

05 169 JULIA AZEVEDO SOUZA 35º

06 177 KALLINY FIGUEIREDO DA SILVA 36º

O (a) candidato(a) que não enviar, no prazo de 02 (dois) dias úteis, perderá o direito de assumir a vaga, sendo convocado o

candidato seguinte da lista de aprovados.

Rio Branco, 29 de fevereiro de 2024.

Janete Melo d'Albuquerque Lima de Melo

Procuradora-Geral do Estado

Decreto nº 4.415-P, de 12 de julho de 2023